
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

5 июля 2024 года                   № 52-4 

Санкт-Петербург 

 

О назначении членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1998, 2005, 2006, 2008, 2012, 2014, 2015, 2021 

с правом решающего голоса вместо выбывших 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 1998, 2005, 2006, 

2008, 2012, 2014, 2015, 2021 с правом решающего голоса (решение 

Территориальной избирательной комиссии № 59 от 05.07.2024 № 52-2)  

в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных  

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 

2023 года № 111/863-8 Территориальная избирательная комиссия № 59          

р е ш и л а:  

1. Назначить членами участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1998, 2005, 2006, 2008, 2012, 2014, 2015, 2021 

с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.  



2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии.           

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 59 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                             

на председателя территориальной избирательной комиссии Ткачеву Е.В. 

 

Председатель территориальной                                                      

избирательной комиссии 

   

 

 

                    Е.В.Ткачева 

 

Секретарь территориальной                                                   

избирательной комиссии 

 

            

                       О.П.Гирич 

           



Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 59 

от 05.07.2024 № 52-4 

 
Список лиц для назначения в состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1998, 2005, 2006, 2008, 2012, 2014, 2015, 2021 

с правом решающего голоса вместо выбывших  

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество  

 

Субъект предложения 

кандидатуры в состав 

избирательной комиссии  

Участковая 

избирательная 

комиссия 

избирательного 

участка № 

1.  Островкина 

Александра 

Дмитриевна 

Местное (районное) отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1998 

2.  Игнатова  

Светлана 

Федоровна 

собрание избирателей по месту 

работы 

1998 

3.  Родькина  

Любовь 

Александровна  

собрание избирателей по месту 

работы 

1998 

4.  Киреева  

Татьяна  

Евгеньевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

2005 

5.  Груздева  

Виктория 

Валерьевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

2006 

6.  Прибыш  

Ирина  

Анатольевна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге Политической 

партии «Российская экологическая 

партия «ЗЕЛЁНЫЕ» 

2008 

7.  Боброва 

Александра 

Николаевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

2012 

8.  Борцова  

Светлана 

Владимировна  

собрание избирателей по месту 

работы 

2014 

9.  Белашова  

Евгения  

Васильевна 

собрание избирателей по месту 

работы 

2015 

10.  Морозова  

Нина  

Эдуардовна  

собрание избирателей по месту 

работы 

2015 

11.  Плешакова 

Светлана 

Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

2015 

12.  Ефремова  

Вера  

Ивановна 

собрание избирателей по месту 

работы 

2021 



13.  Федоров  

Виктор  

Алексеевич 

собрание избирателей по месту 

работы 

2021 

 


